

АКТ №2
выполненных работ
Строительство магазина автозапчастей и автосалона
по ул.Ленина,306 мун. Комрат
июнь 2023г

1.Землянные работы

стоимость, лей

1) Разработка грунта котлована - м3 1345,4

а) ось 1÷2 х Д÷Е

-отмостка рельефа $0,5+0,45+0,5+0,5=1,95:4 = 0,49$ средн. отметки

-6,800x10,5 (2,15 -0,49)x1,66 = 118,5м3

б) ось 1÷4 х А÷Д

- отмостка рельефа $0,5+0,7+0,00+0,25=1,45:4=0,37$ средн.отм

19,800 x 21,800 (2,15-0,37)x1,78=768,3м3

в) ось 4÷5 х А÷Д

- отмостка рельефа $0,70+0,70+0,25+0,60=2,25:4=0,57$

10,900 x 21,800 (2,50-0,57)x1,93 =458,6м3

- транспортировка грунта на расстояние-5км - т 2220,0

ИТОГО

156086,6

2) Устройство грунтовой подушки - м3 712,8

а) ось 1÷2 х Д÷Е

6,800x10,500 x0,85 = 60,7м3

б) ось 1÷4 х А÷Д

19,800 x 21,800 x0,85=366,9м3

в) ось 4÷5 х А÷Д

10,900 x 21,800x1,200 =285,2м3

- транспортировка грунта на расстояние- 7 км - т 1176,5

- уплотнение - м3 713,0

3. Обратная засыпка пасухов - м3 708,4

а) ось 1÷2 х Д÷Е -6,800x10,500x0,9 = 64,3м3

б) ось 1÷5 х А÷Д- 30,80 x 21,800x0,90= 604,3м3

- 668,6-(отдельно стоящих фундаментов=34,7м3)=634,0м3

в) 531,5м2х 0,14 = 74,4м2

г) - транспортировка грунта на расстояние- 40 км - т 1168,9

- уплотнение - м3 708,4

4. Ручная доработка (планировка)м2/м3 - - м3 38,0

ИТОГО:

208764,9

ВСЕГО:

364851,5

5.Фундаменты

64,3 x 900 =

57870,0

Материалы:

А) арматура кл. АIII - 3,092т x 14588 =45106,10

*_*_* кл. AI 0,420т x 17830 = 7488,60
 а/1) плюс арматура кл АIII-0,164 т x14588= 2392,44
 *_*_* кл AI -0,062 т x 17830= 1105,46
 а/2) нахлест 40d Ø 18(36 ст x 4=144 ст)
 L=0.72m=103.7m x 2,0=0,207т x 14588 = 3019,72

Б) бетон М-150 10,8 м3 x 1750 = 18900,0
 -бетон М-200 37,0 м3 x 1875 = 69375,0
 -бетон М-250 16,5 м3 x 1934 = 31911,0
 - доставка 64,3 м3 x 66,7 = 4286,89
 - насос 64,3 м3 x 100,0 = 6430,00
 В) пластины т.15- 0,36м2 x 2514,35 = 905,17
 *_*_* т.18- 0,07м2 x 2977,89 = 208,46

Г) Сечение а-а ленточ.фундамент в замен фундамент балки ФБ-1
 -арматура кл. АIII- 0,089т
 - арматура кл. AI - 0,018т
 - бетон кл.С7,5 - 12,6м3
 - бетон кл.С3,5 - 1,6м3

ИТОГО :Прямые затраты
 Материалы - 191 128,84
 Зарплата - 422 721,50
 Соц.фонд - 24% - 101 453,16
 Транспортные расходы 10% - 19 112,89
 Итого - 734 416,39
 Накладные расходы 14,5% -106 490,38
 Итого - 840 906,77
 Сметная прибыль 6% - 50 454,41
 Итого - 891 361,18
 НДС-20% - 178 272,24
 Всего к оплате: - 1 069 633,42

ЗАКАЗЧИК:
 «GBS» SRL



ПОДРЯДЧИК:

«PRIMA-FICHIR» SRL



АКТ №3
выполненных работ
Строительство магазина автозапчастей и автосалона
по ул.Ленина,306 мун. Комрат

молд. 2023г

1. Полы- 531,5м² 44,0 м³ x 900 = 39 600,0
2. - Щебеночная подготовка под полы т.40м м²
- щебень 29,3 т x 413,0 = 12101,0
- 2-Устройство бетонной подготовки м² 531,5
- бетон М-150 44,0м³ x 1750 = 77000,0
- доставка 44,0 x 66,7 = 2935,0
- бетононасос 44,0 x 100,0 = 4400,0
3. Ж-бетонная
конструкция каркаса выше отметки - 0 м³ 11 x 3/пл. x 1400 = 15400,0
1. Армо. каркас колон:
- а) арматура кл. АIII - 2,38 т x 14588 = 34778,0
- *_*_* кл. AI 0,81 т x 17830 = 14442,0
- Плюс нахлест 40 d - 0,282т x 17830 = 5028,0
- б) бетонирование колон 1 цикл 0,00 +3,00:
- бетон М- 250 11 м³ x 1934,0 = 21274,0
- доставка 11 м³ x 66,7 = 733,7
- насос 11м³ x 100,0 = 1100,0
4. Армо. каркас ж-б пояса на отм +2,670
- а) арматура кл. АIII - 0,974 т x 14588 = 14209,0
- б) бетонирование ж-б пояса и ДМ-1
- бетон М- 250 5,3 м³ x 1934,0 = 10250,0
- доставка 5,3 м³ x 66,7 = 354,0
- насос 5,3 м³ x 100,0 = 530,0

6. Сопутствующие материалы:

- гвозди, саморезы, дюбеля, электроды, вязальная проволока, диски-

7. Работы не учтенные в проекте,согласовать с Заказчиком

- снос строений,
- земляные работы,
- подпорная стенка,
- инженерные сети.

ИТОГО :Прямые затраты

Материалы	- 199134,7
Зарплата	- 55000,00
Соц.фонд - 24%	- 13200,00
Итого	- 267334,7
Транспортные расходы 10%	-26733,5

Итого	- 294068,2
Накладные расходы 14,5%	- 42639,9
Итого	- 336707,4
Сметная прибыль 6%	- 20202,5
Итого	- 356909,9
НДС-20%	- 71382,0
Всего к оплате:	- 428291,9

ПОДРЯДЧИК:

ООО «Прима-Фикир»



ЗАКАЗЧИК:

«GBS» SRL



АКТ № 5
выполненных работ
Строительство магазина автозапчастей и автосалона
по ул.Ленина,306 мун. Комрат
Август 2023г

Ж-бетонное перекрытие РМ на отм. 5,000 **171,1 X 1400= 239540,0**

1. Рамы

арматура кл. АIII-
арматура кл АI -

3,91 т x 14588 = 57039,0
1,661т x 17830 = 29616,6

2. Перекрытие

арматура кл. АIII-
арматура кл АI -

8,625 т x 14588 = 125821,5
0,537 т x 17830 = 9574,7

3. бетон М-250 -

Доставка

Б-насос

171,1 м3 x 1934,0 = 330907,4
171,1 м3 x 66,7 = 11412,4
171,1 м3 x 100 = 17110,0

45640,0

4.Парапет ж-бетонный

- арматура кл. АIII - 1,39 т x 14588 = 20277,3
- *_*_* кл. АI 0,127т x 17830 = 2264,4
-бетон М-250 15,0м3 x 1934 = 29010,0
- доставка 15,0м3 x 66,7 = 1000,5
- насос 15,0м3 x 100,0 = 1500,0
- опалубка Заказчика

При производстве работ, для крепление опалубки ж-бетонных конструкций
было израсходована арматура кл.АI диам 8, скрепление зажимами-
0,19т x 14588= 2771,7

ИТОГО :Прямые затраты

Материалы - 638305,5
Зарплата - 285180,0
Соц.фонд - 24% - 68443,2
Транспортные расходы 10% - 63830,5
Итого - 1055759,2
Накладные расходы 14,5% - 153085,0
Итого - 1208844,2
Сметная прибыль 6% - 72530,6
Итого - 1281374,8
НДС-20% - 256275,0
Всего к оплате: - 1 537 650,0

ЗАКАЗЧИК



ПОДРЯДЧИК:



АКТ № 9.
выполненных работ
по благоустройству магазина автозапчастей и автосалона
по ул.Ленина,306 мун. Комрат
октябрь 2023г

1. Разработка грунта экскаватором с погрузкой в автосамосвал в стесненных условиях 120 м3 транспортировка на расст. 5 км - 198 т

3-ПЛ = 19800 л
2. Планирование экскаватором земельного полотна- 100м2 5,7

3-ПЛ = 3000 л
3. Устройство щебеночного основания фр.20х40 т.100мм - м2 570=1000 л
Щебень (1т х470л) 75 т х 470 = 35250 л
Бобкат 400 х 4

3-ПЛ = 1600 л
4. Тоже фр. 5х20 т.50мм с укаткой м2 570
Щебень (1т х470л) 38 т х 470 = 17860 л
Бобкат 400 х 4
Виброплита

3-ПЛ = 1600 л
3-ПЛ = 800 л
3-ПЛ = 2000 л
5. Покрытие пленкой м2 570
Пленка (8п/м2)х 570 х 1,1 = 5016 л
6. Устройство бетонной площадки т. 150мм
Бетон М-200 - м2 287
7. Устройство бетонной площадки т. 150мм
Бетон М-300 - м2 287
с нарезкой швов (диски алмазные 2 шт = 1400л)
Бетон М-200 - 44м3 х 2080л = 91520,0 л
Бетон М-300 - 42м3 х 2210 л = 92820,0л
Сетка 5Вр-1 яч 100х100 = 300 шт х 25 = 7500,0
Доставка м3 - 86 х 80л = 6880,0 л
Насос м3 - 86 х 120 л = 10320,0л

3-ПЛ = 86000 л

ИТОГО :Прямые затраты

Материалы	- 267166,0
Зарплата	- 115800,0
Соц.фонд - 24%	- 27792,0
Транспортные расходы 10%	- 26717,0
Итого	- 437475,0
Накладные расходы 14,5%	- 63434,0
Итого	- 500909,0
Сметная прибыль 6%	- 30055,0
Итого	- 530964,0
НДС 20%	- 106193,0
Всего к оплате:	- 637157,0



АКТ №4
выполненных работ (доп. смета)
Строительство магазина автозапчастей и автосалона
по ул.Ленина,306 мун. Комрат
Август 2023г

Ж-бетонное перекрытие РМ на отм. 4,000 з-пл 62,5м³х1400=87542,0

1. Рамы

- А) арматура кл. АIII-223,8+ (нахлест 60Ø- 149,4кг)2,386^т х 16032 = 38255,6
арматура кл А1 - 910,0кг х 17830 = 16225
Б) бетон М-250 - 21,8м³ х 1,015 = 22,13м³х1934,0= 42799,4
Доставка 22,13 м³ х 66,7 = 1476,0
Б-насос 22,13 м³ х 100 = 2213,0

2. Перекрытие балки

- А) арматура кл. АIII-4931,3 х (нахлест 60Ø- 132кг)5,0633^т х 15091,08=76410,7
арматура кл А1 - 393,4кг х17830=7014,3
Б) бетон М-250 - 39,8 м³ х 1,015 = 40,4м³х1934,0= 78133,6
Доставка 40,4 м³ х 66,7 = 2694,7
Б-насос 40,4 м³ х 100 = 4040,0

Ж-бетонная лестница ЛВ-1

з-пл 26 ступ х 500 = 13000,0

- А) арматура кл. АIII-313,8^т х 15091,08=4735,6
арматура кл А1 - 107,8кг х17830=1922,0
Б) бетон М-250 - 3,0 м³ х 1,015 = 3,0м³х1934,0 = 5802,0
Доставка 3,0 м³ х 66,7 = 200,1
Б-насос 3,0 м³ х 100 = 300,0

ИТОГО :Прямые затраты

Материалы	- 282222,0
Зарплата	- 100542,0
Соц.фонд - 24%	- 24130,0
Транспортные расходы10%	- 28222,0
Итого	- 435116,0
Накладные расходы 14,5%	- 63092,0
Итого	- 498208,0
Сметная прибыль 6%	- 29892,0
Итого	- 528100,0
НДС-20%	- 105620,0
Всего к оплате:	- 633720,0

ЗАКАЗЧИК:



ПОДРЯДЧИК

Digitally signed by Ciobanica Ivan
Date: 2023.08.08 14:11:44 EEST
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova



А К Т №11 за январь 2024г

выполненных работ по объекту:

МОНТАЖ стеновых сэндвич панелей

«Магазина автозапчастей и автосалона по ул.Ленина,306 мун. Комрат»

1. Стоимость сэндвич панелей с перегородками = 539599 л;
2. Устройство металлического каркаса
Профиль метал. 80х80 = 340 мп х 118,34 л = 40233 л;
Уголок 75х75 = 208 мп х 120 л = 24960 л;
Распорные дюбеля м12 L-100мм 216 шт х 20 л = 4320 л;
3. Покраска металлоизделий 3-пл – 1000л
4. Доска 100х25 – 392 мп/0,98м3 I
5. Брус 100х60 - 330мп/1,98м3 I= 2,96м3 х 3750.0 = 11000.0
6. Огнезащитная обработка = 2,96м3 = 980,00
7. Крепежный уголок равностронний- 112шт х 10,3 = 1153,6
8. Фасонные элементы = 21204,4
9. Дюбеля, саморезы, заклепки = 880,0
10. Монтаж сэндвич панелей с перегородками – 3-пл - 104600л

ИТОГО :Прямые затраты

Материалы	- 644330,0
Зарплата	- 105600,0
Соц.фонд - 24%	- 25344,0
Транспортные расходы 10%	- 64433,0
Итого	- 839707,0
Накладные расходы 14,5%	- 121757,5
Итого	- 961464,5
Сметная прибыль 6%	- 57687,9
Итого	- 1019152,4
Материалы Заказчика	- 243870,25
Итого	- 775282,15
НДС-20%	- 155056,43
Всего к оплате:	- 930338,58



Заказчик:



Подрядчик: